
lanserar utvecklingsprogrammet ”Kulturentreprenörerna” 
och bjuder in kvinnliga kulturföretagare på Öland att deltaga.

Programmets syfte är att genom en årslång process kunna ge en grupp öländska kvinnor, 
som arbetar med olika slag av kulturaktiviteter, en möjlighet att stärka och utveckla både 
sig själva och sina företag. Målet är att höja statusen på kulturarbete och att för var och en 
deltagare  skapa en tillräcklig ekonomisk grund för att kunna leva på sitt kulturarbete.

Vårt viktigaste instrument kommer att vara individuell coaching. Mer om vad coaching 
innebär och hur det kan användas finns på våra hemsidor, www.adregio.se och www.vid-
gadevyer.se. Vi, Cecilia Delborn (Certifierad Coach) och Barbro Molinder (Diplomerad 
Coach), är båda medlemmar i ICF (Internarional Coach Federation) vilket garanterar att vi 
arbetar efter antagna etiska regler.

Vårt andra verktyg är nätverkssamarbete. Vi vet att det finns stora fördelar att samla en 
grupp företagare till gemensamma aktiviteter för att kunna utbyta erfarenheter, diskutera 
samverkansmöjligheter, göra studiebesök eller studieresor eller bjuda in goda förebilder för 
att få mer av omvärldskunskap. Vi planerar för ett möte i månaden under programtiden.  

Vårt tredje verktyg kommer att vara möjligheter till att anlita expertkunskap genom olika 
konsulter. Vi tror att deltagarna kommer att ha olika behov av att förbättra sin förmåga och 
vi vill därför lämna stort inflytande till gruppmedlemmarna. Vi tror att det kan handla om 
marknadsföring, ekonomisk planering, varumärkesfrågor, avtal och kontrakt, samarbets-
frågor, produktutveckling, kompletterande utbildning inom ett specialområde mm.

Vi kommer att göra en tidsplanering av nätverksträffar och av coachtider, men tillåter oss 
viss flexibilitet beroende på deltagarnas önskemål.

Vi kan ta emot högst 15 deltagare i programmet.
Vad kräver vi av deltagarna för att nå ett lyckat resultat?
	 • Närvaro
	 • Aktivt deltagande
	 • Engagemang
	 • En deltagaravgift på 3 000 kronor

Övrig finansiering löses genom offentliga medel från kommuner, region och staten.

Välkommen med din intresseanmälan.

Tag gärna kontakt med Barbro (070 208 5122) eller Cecilia (0708-472 440), 
om ni har frågor.


